Portaria nº 0165/2013/UFRRJ, de 02 de Dezembro de 2013

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea
"d", do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

  Designar os professores Emanuel José Gomes de Araújo,
Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 - Orientador; Marco
Antônio Monte, Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 e Hugo
Barbosa Amorim, Matrícula 387294, CPF 406.367.637-49 -
Titulares; Lucas Amaral de Melo, Matrícula 1847597, CPF
066.033.256-67 e Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744,
CPF 177.534.546-00 - Suplentes - para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal da discente Leila de Araújo
Ferreira, Matrícula 200803021-9, CPF 125.485.577-74,
intitulada \"Relação hipsométrica em diferentes densidades
iniciais de plantio\", a ser defendida em 15/01/2014 de 2013.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO